РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2011                                                                                     № 12/81
ЗАТО Сибирский

О предложении Совета депутатов
ЗАТО Сибирский для назначения
кандидатуры в новый состав окружной
избирательной  комиссии по выборам

депутатов Алтайского краевого

Законодательного Собрания

по одномандатному округу № 19
Руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края для назначения в новый состав окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному округу № 19 кандидатуру Замаруева Виталия Васильевича, 03.04.1975 г.р., образование высшее профессиональное, начальника отдела по обеспечению деятельности базовых (опорных) территориальных избирательных комиссий Избирательной комиссии Алтайского края.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению (А.С. Дубовецкий).
                            Заместитель председателя
Совета депутатов ЗАТО Сибирский Л.Г. Рахаева.